OFÍCIO VEREADOR n° 535/2015
São Roque, 05 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, pelo setor competente, viabilizar projeto para instalação, nas entradas da cidade, e nas principais vias de tráfego, sinalização indicativa do caminho ao IFSP-Campus São Roque.

As atividades do Instituto tem crescido dia a dia, e cada vez é mais necessária a melhor sinalização para o prédio já que, por se tratar de um centro técnico e universitário federal, é grande a procura de estudantes e profissionais pelo campus.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR Viaoeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par

Conjunto Norte - 06463-400.
Barueri/SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 16:12:05 01485/2015/les